[image: image1.png]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования «Нижнеюринское»

От  15 апреля  2020 года                                                                                   № 23
д. Нижние Юри

О внесении изменений в ГАР ФИАС

В целях актуализации сведений в федеральной информационной адресной системе, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеюринское»  Администрация муниципального образования «Нижнеюринское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По результатам проведенной инвентаризации, переподчинить адрес земельного участка с кадастровым номером 18:16:090001:542, расположенного по адресу: 427826, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Нижнеюринское сельское поселение,  Нижние Юри деревня, Нагорная улица, з/у 29 на адрес: Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Нижнеюринское сельское поселение, территория Юлдош, з/у 29.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Нижнеюринское»

         Б.С.Николаев